
 

２０２２年３月３１日 

 

各 位 

 

株式会社みちのく銀行 

 

 

「年金調査・年金請求取次サービス」の終了のお知らせ  
 

 

平素よりみちのく銀行をお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、年金に関する各種サービスの見直しに伴い、２０２２年３月末をもちま

して「年金調査・年金請求取次サービス」を終了することとなりましたのでお知ら

せいたします。 

 

当行では、これからもお客さまにご満足いただけるよう、サービスの向上に取り

組んでまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

掲示期限 2021 年 3 月 31 日 

adＳ20-056 


